

Warszawa, 18.03.2019r.

Nr sprawy: SZP.253.3.2019
BNiPK.250.1.2019

LA-2P/122/2019

Uczestnicy postępowania.

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138g ust. 1 w związku z art. 138o ust. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej Ustawą, na: **Usługi edukacyjne podnoszące kompetencje pracowników SGGW w Warszawie w ramach projektu „Sukces z natury – kompleksowy program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy przekazuje treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W Rozdziale XVII. Lit. B Ogłoszenie o zamówieniu Zamawiający wskazał, iż w ramach kryterium oceny *Doświadczenie zawodowe trenera będzie oceniał „doświadczenie zawodowe trenera skierowanego do wykonywania zamówienia na podstawie liczby godzin (szkoleniowe lub edukacyjne po 60 min.) należycie przeprowadzonych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zadeklarowanych przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym (...)”.*

Większość szkoleń stanowiących przedmiot zamówienia jest realizowana w trybie 7 godzin zegarowych dziennie, przy czym w tej puli znajdują się zazwyczaj czas przewidziany na obiad i przerwy kawowe (ok. 1 godziny zegarowej).

Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy Wykonawca w ramach wykazanych godzin może uwzględnić czas przewidziany na przerwy kawowe i obiadową, czy też wykazać tylko liczbę godzin w których wykonawca de facto prowadził zajęcia dydaktyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że za czas trwania szkolenia uznawany jest całkowity czas w jakim dane szkolenie jest prowadzone

Pytanie 2.

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do Ogłoszenia o zamówieniu, kilka szkoleń (wskazanych pod nr 3, 6, 11, 18) ma trwać 2 godziny.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji tych szkoleń w ciągu jednego dnia (szkolenia następowałyby po sobie).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na realizację szkoleń jedno po drugim.

Pytanie 3.

Zgodnie z par. 4 ust. 2. Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie, stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy „Rejestracja na usługę edukacyjną odbywa się drogą elektroniczną, poprzez przesłanie skanów poniższych dokumentów na adres mailowy: szkolenia_power@sggw.pl lub w przypadku uruchomienia za pośrednictwem dedykowanej platformy rekrutacyjnej we wskazanym terminie:

- a) Pisemna zgoda przełożonego — załącznik nr 1 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie;
- b) Formularz danych osobowych — załącznik nr 2 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie;
- c) Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych — załącznik nr 3 do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie; Rejestracja na usługę edukacyjną jest równoznaczna z potwierdzeniem znajomości niniejszego

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w ramach którego osoba zgłaszająca się (poprzez udostępnioną przez Wykonawcę platformę rekrutacji), wypełniając stosowny formularz rekrutacyjny będzie:

- a) Oświadczała fakt posiadania zgody przełożonego zgodnie z załącznikiem nr 1, w postaci zaznaczenia odpowiedniego pola wyboru formularza rejestracyjnego
- b) Uzupełniała elektronicznie dane osobowe w strukturze zgodnej z załącznikiem nr 2
- c) Oświadczała zgodę na przetwarzanie tych danych (w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 3), w postaci zaznaczenia odpowiedniego pola wyboru formularza rejestracyjnego

bez załączania skanów. Natomiast dokumenty w wersji papierowej Uczestnicy będą przekazywali do Zamawiającego w chwili podpisywania Umowy szkoleniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na pominięcie skanów dokumentów na etapie rekrutacji.

Pytanie 4:

Pytanie 4.

Zgodnie z treścią punktu 10. Rozdziału III Ogłoszenia o zamówieniu maksymalna liczba usług edukacyjnych realizowanych jednym kwartale nie może wynosić większa niż 4.

Przedmiot zamówienia należy wykonać do 31.12.2021r. (11 kwartałów), co zakładając, iż przez usługę należy rozumieć szkolenie realizowane dla jednej grupy, oznaczałoby, iż w ramach zamówienia Wykonawca nie może zrealizować więcej niż 44 usług. Natomiast zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do Ogłoszenia, Zadania I obejmuje realizację 77 usług

Prosimy zatem o zwiększenie liczby szkoleń jaka może być realizowana w ciągu jednego kwartału, lub też o podanie innej definicji/interpretacji terminu „usługa”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każda pozycja w SIWZ rozumiana jest jako jedna usługa a więc łącznie usług w ramach Zadania 1 jest 26 a w ramach Zadania 2 odpowiednio 9.

Udzielone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je potraktować jako wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pismem z dnia 14.03.2019 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na:

- termin składania ofert 21.03.2019 r., godz. 10:00
- termin otwarcia ofert 21.03.2019 r., godz. 11:00

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PROREKTOR
ds. Nauki
I z-ca Rektora

/ Prof. dr hab. Marjan Binek /

